



Til  
Medlemmer  
Styre/vara  
Valgkomité

Otta, 21.3.2017

## INNKALLING TIL ÅRSMØTE I NORD-GUDBRANDSDAL NÆRINGSFORENING

Sted: Thon Hotel Otta  
Tidspunkt: Fredag 21. april kl. 12.00-14.00 Årsmøte m/påførende medlemsmøte.  
Lett servering fra kl. 11.30.

### Sakliste

1. Godkjenning av innkalling og ordinær sakliste
2. Valg av møteleder, referent og to representanter til å underskrive protokollen med styret
3. Årsberetning fra styret  
Se vedlegg.
4. Årsregnskap fra foregående år og budsjett for 2017  
Se vedlegg: revidert resultatregnskap og balanse

BUDSJETT OG REGNSKAP NGNF					
Inntekter	Budsjett-17	Regnskap - 16	Regnskap-15	Regnskap-14	Regnskap-13
Medlemskontingent	334 285	303 895	kr 263 185	kr 242 800	kr 161 250
Tilbakeføring leverandører					
Renteinntekter	30 000	34 185	kr 70 486	kr 134 700	kr 150 702
<b>Sum faste inntekter</b>	<b>364 285</b>	<b>338 080</b>	<b>kr 333 671</b>	<b>kr 377 500</b>	<b>kr 311 952</b>
<b>Prosjektinntekter</b>					
ADK1-kurs		266 000	kr 67 500	kr -	kr 204 000
Kurs i sosiale medier			kr -	kr 26 800	kr -
Autorisasjonskurs regnskapsførere		123 380	210250	0	kr 79 800
Årets bedrift/leder			0	kr 20 000	kr 20 000
Brannvernlederkurs			kr -	kr 21 000	kr -
HMS-kurs		119 952	kr 100 250	kr 65 300	kr -
Vernelederkurs			kr -	kr 92 000	kr -
Temamøter		9 042	kr 5 022	kr 7 024	kr -
Kurs i kontraktsrett			kr -	kr 32 200	kr -
Varmearbeider		70 400	kr 35 100	kr 33 600	kr -
Grunnopplæring i arbeidsmiljø			kr 91 500		
Kurs "Tiltak i eksisterende byggverk"			kr 31 450		
Årsmøte/næringskveld april			kr -	kr 67 000	kr -
<b>Sum Prosjektinntekter</b>	<b>600 000</b>	<b>588 774</b>	<b>kr 541 072</b>	<b>kr 364 924</b>	<b>kr 303 800</b>
<b>SUM INNTEKTER</b>	<b>964 285</b>	<b>926 854</b>	<b>kr 874 743</b>	<b>kr 742 424</b>	<b>kr 615 752</b>
<b>Styrets kostnader</b>					
Fast honorar styreleder	27 500	27 500	kr 27 500	kr 25 000	kr 25 000
Honorar styremedlemmer	25 000	17 600	kr 24 200	kr 41 350	kr 22 000
Reisegodtgjørelse	2 500		kr -	kr 1 418	kr 1 789
Møtekostnader	4 000	5 821	kr 4 580	kr 1 250	kr 3 632
Styreseminar	kr -		kr -	kr -	kr 17 888
Arbeidsgiveravgift	3 500		kr 3 309	kr 4 246	kr 2 957
<b>Sum styrets kostnader</b>	<b>62 500</b>	<b>50 921</b>	<b>kr 59 589</b>	<b>kr 73 264</b>	<b>kr 73 266</b>



<b>Administrasjon</b>					
Lønnsutgifter daglig leder	535 000	608 098	kr 488 369	kr 579 513	kr 527 448
Arbeidsgiveravgift	35 000	42 086	kr 31 522	kr 32 970	kr 38 540
Leie lokaler	24 000	23 034	kr 22 518	kr 26 641	kr 9 731
Kontorhold	4 000	2 261	kr 4 032	kr 3 707	kr 1 243
Mobiltelefon og bredbånd	20 000	20 023	kr 21 252	kr 19 373	kr 18 412
Kjøregodtgjørelse	20 000	27 345	kr 14 007	kr 20 351	kr 18 403
Hjemmeside/IKT	4 000	1 859	kr 3 325	kr 6 125	kr 1 519
Annen kostnad	2 000	2 262	kr 1 853	kr 1 837	kr 21 521
Tap på fordringer (red.avs.)	kr -	6 490	kr -	-kr 2 250	
Sekretariatsbistand (tilb.ført 2011)	kr -		kr -	-kr 75 366	
Annet	kr -	777	kr -	kr -	kr -
<b>Sum administrasjon</b>	<b>644 000</b>	<b>734 235</b>	<b>kr 586 878</b>	<b>kr 612 901</b>	<b>kr 636 817</b>
<b>Regnskapshonorar</b>	<b>35 000</b>	<b>25 550</b>	<b>kr 33 816</b>	<b>kr 24 600</b>	<b>kr 24 456</b>
<b>Konsulentonorar</b>	<b>kr -</b>		<b>kr -</b>	<b>kr -</b>	<b>kr -</b>
<b>Prosjektkostnader</b>					
ADK 1-kurs		254 763	kr 69 490		kr 185 778
Årsmøte/Næringskveld		4 535	kr 7 970	kr 92 859	kr 3 430
Autorisasjonskurs regnskapsførere		81 815	kr 111 499	kr -	kr 60 750
Årets bedrift/leder				kr 20 000	kr 21 875
Bygg/anlegg				kr -	kr 5 192
Brannvernlederkurs				kr 27 424	
Kurs i kontraktsrett				kr 32 180	
Vernelederkurs				kr 78 269	
HMS-kurs		95 400	kr 77 633	kr 45 187	
Kurs i sosiale medier				kr 16 074	kr -
Varmearbeider		55 208	kr 17 550	kr 28 400	
Temamøter		19 085	kr 16 355	kr 31 869	kr 56 279
Grunnopplæring i arb.miljø			kr 77 250	kr -	kr -
Strategiprojekt				kr 11 092	
Kurs "Tiltak i eksisterende byggverk"			kr 18 792		
Styrekurs				kr -	kr -
<b>Sum prosjektkostnader</b>	<b>450 000</b>	<b>510 806</b>	<b>kr 396 537</b>	<b>kr 383 353</b>	<b>kr 333 304</b>
<b>Sum kostnader</b>	<b>1 191 500</b>	<b>1 321 512</b>	<b>kr 1 076 820</b>	<b>kr 1 094 118</b>	<b>kr 1 067 843</b>
<b>OVERSKUDD/UNDERSKUDD</b>	<b>-227 216</b>	<b>-394 658</b>	<b>-kr 202 077</b>	<b>-kr 351 694</b>	<b>-kr 452 091</b>

## 5. Innkomne forslag

Innkomne forslag sendes skriftlig til daglig leder Trygve Groven Vaal på [post@ngnf.no](mailto:post@ngnf.no) senest 2 uker før årsmøte avholdes.

## 6. Fastsettelse av godtgjøring til styret.

Satsene ble justert opp med 10 % på årsmøtet i 2014. Styreleder har siden forrige årsmøte hatt kr 27.500,- pr. år i styrehonorar og styremedlemmer kr 1.100,- pr. møte.

## 7. Årsavgift 2017

Forslag om følgende årskontingenter:

Årsverk	Kontingent 2017	Kontingent 2018 (+10%)	Kontingent 2019 (+10%)
1-5:	Kr 1180	Kr 1298	Kr 1427
6-15:	Kr 1965	Kr 2161	Kr 2377
16-25:	Kr 3930	Kr 4323	Kr 4755
26-50:	Kr 5505	Kr 6055	Kr 6661
51-:	Kr 7075	Kr 7782	Kr 8560



Nord-Gudbrandsdal Næringsforening

## 8. Valg

Valgkomitéens innstilling:

### **Styremedlemmer**

Anita Koot – styreleder – På valg  
Helle Hundevadt – styremedlem – På valg  
Roar Valbjørgsløkken – På valg  
Markus Bekken – På valg  
Torstein Jordet – 1 år igjen  
Ole Håkon Korsvold – 1 år igjen

### **Revisor**

Reinheim Regnskap AS Dombås

### **Varamedlemmer**

Tor Lunn – På valg  
Terje Sølva – På valg  
Steinar Botheim – 1 år igjen

### **Valgkomité**

Thorleif Fjeld (leder) – På valg  
Per Rune Storødegård – 1 år igjen  
Terje Andersen – 2 år igjen

### **Medlemmer i råd og utvalg**

Valgkomiteen foreslår at daglig leder representerer foreningen i de aktuelle råd og utvalg.

\*\*\*

På grunn av servering ber vi vennligst om påmelding til Trygve: [post@ngnf.no](mailto:post@ngnf.no) eller tlf. 90125429.  
Vel møtt til årsmøte i NGNF.

Otta, den 21.3.2017

**Med vennlig hilsen**  
**Nord-Gudbrandsdal Næringsforening**

**Anita Koot**  
**Styreleder**



## Styrets årsberetning 2016



Nord-Gudbrandsdal Næringsforening er en frittstående interesseorganisasjon og samarbeidsorgan for næringslivet i Nord-Gudbrandsdalen. Foreningen ble stiftet 2.6.2005, og alle bedrifter og næringsdrivende er velkomne som medlemmer.

Ved årsskiftet 2016/2017 var antall medlemmer 166, sammenlignet med 162 medlemmer året før, altså en netto økning på 4 bedrifter og trenden er stigende.

NGNF har egen hjemmeside [www.ngnf.no](http://www.ngnf.no) og egen side på Facebook som stadig oppdateres. På hjemmesiden finnes også oversikt over medlemmer og mulighet til å melde seg inn, samt en oppdatert aktivitetsoversikt og aktuelle artikler og linker.

### Strategi/aktivitetsplan

Det er laget en ny strategiplan for selskapet. Denne er vedlagt i eget vedlegg til innkallingen.

### Medlemskontingent

Medlemskontingenten i NGNF ble endret på sist årsmøte, og er som følger:

Årsverk	Kontingent 2016
1-5:	Kr 1180
6-15:	Kr 1965
16-25:	Kr 3930
26-50:	Kr 5505
51-:	Kr 7075



### Medlemssamtaler og bedriftsbesøk

Besøkskontoret til NGNF er på Otta, men Trygve er stadig på farten på bedriftsbesøk og i ulike møter og samlinger. Daglig leder har i løpet av året besøkt hele 43 bedrifter. Dette er en spennende og meget viktig del av daglig leders virke. Noen av besøkene varer en time, mens andre kan ta flere timer. Besøkene/møtene har en løs agenda, men det er viktig å få en oversikt over hva den enkelte bedrift produserer/holder på med. Deretter er det viktig å avklare hva de ulike bedriftene forventer/oppfatter av NGNF, og hvilke utfordringer bedriften har selv og til omgivelsene. Bedriftssamtaler bør fortsette å være en viktig del næringsforeningens virksomhet. Dette fordi vi får et bedre bilde av hva NGNF bør fokusere på i framtiden.

### Årsmøte

Årsmøtet ble gjennomført 26.04.2016 på Norlandia Otta Hotell.

Etter årsmøtet kom Ola Jordhøy fra Lesjabedriften Steg for Steg for å fortelle om «hva man kan oppnå med å tenke strategisk i en bedrift»



## Styre og daglig leder

Daglig leder: Trygve Groven Vaal

Styret har bestått av følgende personer etter årsmøtet 26.04.2016:

- Anita Koot (styreleder)
- Torstein Jordet
- Ole Håkon Korsvold
- Markus Bekken
- Helle Hundevadt
- Roar Valbjørghsløkken

Snøhetta Regnskap AS er regnskapsfører for NGNF.

Revisorer i 2016 har vært Reinheim Regnskap AS Dombås

Styret har gjennomført 4 styremøter, og behandlet 22 saker i 2016:

- Styremøte 02.03.2016: 5 saker, NGNFs hovedkontor på Otta
- Styremøte 30.06.2016: 9 saker, NGNFs hovedkontor på Otta
- Styremøte 18.11.2016: 7 saker, NGNFs hovedkontor på Otta
- Styremøte 13.12.2016: 1 sak (strategiplan 2017-2020), Thon Hotel Otta

## Næringspolitikk

Næringsforeningen har et næringspolitisk dokument. Dette betyr at NGNF har faste næringspolitiske kjernesaker. Det næringspolitiske dokumentet står i sin helhet på hjemmesiden: <http://ngnf.no/naeringspolitikk/> Hovedelementene i dokumentet er at NGNF vi skal være det viktigste talerøret for næringslivet i Nord-Gudbrandsdalen. Dette forutsetter at NGNF fremstår som troverdige, saklige og konstruktive. NGNF skal sørge for at kommunene, regionrådet fylkeskommunen og staten gir best mulig rammevilkår for næringslivet i vår region. Næringsforeningen ønsker at medlemsbedriftene tar kontakt vedrørende temaer de ønsker belyst/tatt opp. Videre omhandler det næringspolitiske dokumentet temaer som samferdsel, skolestruktur, kommunestruktur/kommunal næringslivssatsing, høringsinstans i saker med betydning for næringsutvikling og rammebetingelser for bedrifter.

Bilde fra generalforsamlingen i Gudbrandsdal Lufthavn



I løpet av året har det vært fokus på E6 strekningen Sjøa – Otta og bompenger ved ny E6. NGNF har også i 2016 hatt fokus på å få utarbeidet samfunnsøkonomisk analyse for eventuell ny flyplass.

Når det gjelder flyplass, så er dette en lang veg å gå, men styret i næringsforeningen mener at næringslivet må fortsette med å sette dette på dagsorden. For å få brakt ny flyplass opp på

departementsnivå, er det viktig å få utarbeidet samfunnsøkonomisk analyse.

En ny flyplass vil enten bli finansiert gjennom NTP eller Avinor. Avinor skal i utgangspunktet være selvfinansierende. Det er av stor viktighet at en eventuell flyplass ikke går på bekostning av andre samferdselsprosjekter. Politisk er det for tiden varierende vilje til å jobbe for flyplass. NGNF tar ikke standpunkt til en eventuell flyplass før man har resultatet av en eventuell samfunnsøkonomisk analyse.



Næringsforeningen en representant i **samferdselsutvalget**. Dette er betydningsfullt, fordi samferdselspolitikk er en meget viktig bestanddel i næringspolitikken vår.

## Gudbrandsdalskonferansen



Den 18 oktober avholdt NGNF for første gang Gudbrandsdalskonferansen sammen med Midt-Gudbrandsdal Næringsforening. Dette var første gang på flere år at en næringsminister besøkte dalen. Visstnok første gang i historien at næringsminister Monica Mæland brukte en hel time på å hilse på folk og få høre personlig hva næringsdrivende i dalen mener om ting. Deretter brukte hun 20 min på foredrag, og ytterligere 40 minutter på å svare på spørsmål fra salen. I tillegg gav ministeren klar tilbakemelding på hva hun ville ta med seg videre, og hva hun ikke ville ta med seg videre.

Næringsministeren hadde med seg en delegasjon på 4 personer til konferansen. I sammenheng med konferansen besøkte hun også bedriften Norsk Kleber. Konferansen ble dekket av både TV, aviser og radio. Forut for konferansen hadde næringsministeren satt seg inn i aktuelle tema for næringsforeningen, samt hva de forskjellige bedriftene produserer av varer og tjenester. Konferansen var fullbooket. GNF ønsket med denne konferansen å oppnå en økt forståelse for at næringslivet og politikere må jobbe sammen for å styrke Gudbrandsdalen. Videre var noe av formålet å sette Gudbrandsdalen på kartet. Konferansen var dekket meg gode foredragsholdere med aktuelle tema, samt paneldebatt.



## Bygg og anleggsnettverk

Bygg og anleggsnettverket definerte i oppstarten noen viktige oppgaver. En av disse oppgavene var informasjonsmøter vedrørende større utbygginger. For 2016 har dette betydd to informasjonsmøter vedrørende Nedre Ottautbyggingen. NGNF har hatt besøksrekorder på begge disse møtene. Hensikten med disse møtene er å skaffe flest mulig oppdrag for lokalt næringsliv og da spesielt våre medlemsbedrifter. Man oppnådde høyere andel av lokale tilbydere på Rostenutbyggingen, enn ved tilsvarende prosjekter, og NGNF håper og tror at vår tilrettelegging vil gjøre det mulig å øke denne andelen for Ottautbyggingen.



Bildene er fra informasjonsmøtet som vi hadde sammen med Skanska og Andritz Hydro.



## Styrepool Gudbrandsdalen

Styrepool Gudbrandsdalen er nå et samarbeidsprosjekt mellom Nord-Gudbrandsdal Næringsforening og Midt-Gudbrandsdal Næringsforening. Styrepoolen hadde pr. 31.12.2016, 27 styrekandidater som står til rådighet for våre medlemsbedrifter. Styrepoolen er ment å være et supplement til det øvrige tilbudet til våre medlemmer, og det er således gratis å være med på poolen. Deltakerne i styrepoolen presenteres på hjemmesiden.

## Gjennomførte kurs og aktiviteter 2016

- Informasjonsmøte med Eidsiva vedrørende Øvre Ottautbyggingen
- Næringstreff på Rudi Gard, sammen med Lillehammer og Gudbrandsdal Kunnskapspark, og Midt-Gudbrandsdal næringsforening
- Grunnopplæring i arbeidsmiljø –e-læring
- Årsmøte på Otta Hotell
- Sertifiseringskurs ADK1
- Gudbrandsdalskonferansen 2016
- Informasjonsmøte vedrørende Nedre Ottautbyggingen sammen med Skanska og Andritz Hydro og Skanska
- Kurs i varme arbeider i Vågå
- Kurs i varme arbeider på Giax
- HMS-kurs på Dombås
- Regnskapskurs: Kontroll og avstemming i regnskapet
- Regnskapskurs: Kontantomsetning – har vi kontroll?
- HMS-kurs på Otta

## Deltakelse i utvalg, styringsgrupper, m.m.

Styringsgruppe for Karrieresenter OPUS Nord-Gudbrandsdal  
Regionalt brukerutvalg NAV Nord-Gudbrandsdal  
E6-Forum

Regionens samferdselsutvalg

Referansegruppe for Nord-Gudbrandsdalen sin representant  
i styret for Innlandsuniversitetet

Otta som regionsenter

Styringsgruppe, lærlingekoordinator, Brimikjøkken

LUT-Byggfag

Årsmøte Nord-Gudbrandsdal Næringsforening

Trygve Groven  
Trygve Groven  
Trygve Groven  
Roar Valbjørghøggen

Helle Hundevadt  
Trygve Groven

Trygve Groven



## Fortsatt drift og nøkkeltall

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

**Omsetningen** i NGNF økte fra kr 874.743,- i 2015 til kr 926.854,- i 2016. Omsetningsøkningen kommer fra både økt medlemskontingent og økte inntekter fra kurs. Siden 2012 har omsetningen mer enn fordoblet seg, selv om renteinntektene har blitt redusert kraftig i samme periode.

**Årsresultatet** ble i 2016 kr. – 394.658, mot kr -202.077 i 2015 og kr -351.694 i 2014. Underskuddet dekkes av opparbeidet kapital. Nord-Gudbrandsdal Næringsforening, hadde ved utløpet av 2016 kr 3.550.166 i eiendeler.

NGNF har midler til å driftes med negative resultater i flere år, men det er styrets oppfatning at man må søke å finne flere inntektskilder i årene som kommer.

### **Det har vært jobbet aktivt med å redusere underskuddet i foreningen som følger:**

- Økt medlemsmasse og økt medlemskontingent
- Flere arrangement/kurs som gir overskudd i selskapet
- Finne alternative inntektskilder (eks. tilbakebetalingsavtaler fra leverandører)
- Offentlig støtte til prosjekter
- Styret har fått inn pristilbud på alternativ plassering på deler av kapitalen, for muligens å få større avkastning. Forslag framlegges på årsmøtet.

Det var ingen **investeringer** i NGNF i 2016. NGNF sin total kapital var ved utgangen av året kr 3.556.668,- sammenlignet med kr 3.932.584,- året før. **Egenkapitalen** er endret fra kr 3.714.224,- i 2015 til kr. 3.319.567,- i 2016.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av NGNF sine eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet. Det er 1 ansatt i NGNF. Det er ingen virksomhet som medfører belastning på ytre miljø.

Styret er sammensatt av 2 kvinner og 4 menn. Varamedlemmer er 3 menn. Det er ikke gjennomført spesielle likestillingstiltak gjennom året.





Nord-Gudbrandsdal Næringsforening

Otta, den 21.3.2016

Anita Koot  
Styreleder

Markus Bekken  
Nestleder

Ola Håkon Korsvold  
Styremedlem

Roar Valbjørgsløkken  
Styremedlem

Torstein Jørdet  
Styremedlem

Helle Hundevadt  
Styremedlem

Trygve Groven Vaal  
Daglig leder

# ÅRSOPPGJØRET 2016

## Nord-Gudbrandsdal Næringsforening

**Snøhetta**  
Regnskap



**Snøhetta Regnskap Otta Vågå AS**

Ansvarlig for ditt regnskap: Rune Kleiven

Autorisert regnskapsførerselskap | Regnskap og rådgivningsfirma i Snøhettagruppen

Daglig leder: Audun Holsbrekken | Daglig leder Snøhettagruppen: Paul Ulheim

NORD-GUDBRANDSDAL NÆRINGSFORENING

	Jan-des 2016	Jan-des 2015
<b>INNETEKTER</b>		
Medlemskontingent	kr 303 895	kr 263 185
Renteinntekter	kr 34 185	kr 70 486
<b>Prosjektinntekter</b>		
ADK1-kurs	kr 266 000	kr 67 500
Temamøter	kr 15 545	kr 5 022
Kurs i sosiale medier		kr 0
Næringskveld		kr 0
Autorisasjonskurs regnskapsførere	kr 123 380	kr 210 250
Årets bedrift/leder		kr 0
Brannvernlederkurs		kr 0
Kurs i kontraktsrett		kr 0
Vernelederkurs		kr 0
HMS kurs	kr 113 450	kr 100 250
Varmearbeider	kr 70 400	kr 35 100
Grunnopplæring i arbeidsmiljø		kr 91 500
Kurs "Tiltak i eksisterende byggverk		kr 31 450
Sum:	kr 926 855	kr 874 743

**KOSTNADER**

<b>Styringskostnader</b>		
Fast honorar styreleder	kr 27 500	kr 27 500
Honorar styremedlemmer	kr 17 600	kr 24 200
Reisegodtgjørelse		kr 0
Møtekostnader	kr 5 821	kr 4 580
Styreseminar		kr 0
Arbeidsgiveravgift		kr 3 309
<b>Årsmøte</b>	kr 4 535	kr 7 970
<b>Strategiprosess</b>		kr 0
<b>Administrasjon</b>		
Lønnsutgifter, daglig leder	kr 608 098	kr 488 369
Arbeidsgiveravgift	kr 42 086	kr 31 522
Leie lokaler	kr 23 034	kr 22 518
Kontorhold	kr 2 261	kr 4 032
Mobiltelefon og bredbånd	kr 20 023	kr 21 252
Kjøregodtgjørelse i tjenesteområdet	kr 27 345	kr 14 007
Reisegodtgjørelse utenfor tjenesteområdet	kr 0	kr 0
Hjemmeside og IKT-kostnad	kr 1 859	kr 3 325
Annen kostnad	kr 2 262	kr 1 853
Rekruttering ny daglig leder		kr 0
Tap på fordringer	kr 6 490	kr 0
Revisjonsbistand		kr 0
Postkostnad	kr 777	
<b>Regnskapshonorar</b>	kr 25 550	kr 33 816
<b>Konsulenthonorar</b>		kr 0
<b>Møter og arrangement</b>		
Temamøter	kr 19 085	kr 16 355
Andel næringslivsprisen		kr 0
<b>Prosjektkostnader</b>		
ADK 1-kurs	kr 254 763	kr 69 490
Næringskveld		kr 0
Autorisasjonskurs regnskapsførere	kr 81 815	kr 111 499
Årets bedrift/leder		kr 0
Bygg og anlegg		kr 0
Brannvernlederkurs		kr 0
Kurs i kontraktsrett		kr 0
Vernelederkurs		kr 0
Møte Midt-Gudbrandsdal		kr 0
HMS kurs	kr 95 400	kr 77 633
Kurs i sosiale medier		kr 0
Varmearbeider	kr 55 209	kr 17 550
Grunnopplæring i arbeidsmiljø		kr 77 250
Kurs "Tiltak i eksisterende byggverk"		kr 18 792
Sum:	kr 1 321 512	kr 1 076 820
Periodens resultat før overføringer	kr (394 657)	kr (202 077)

## Nord-Gudbrandsdal Næringsforening

Balanse	31.12.2016	31.12.2015
Avsetning kred. Medl.kontingent	-11 490,00	-5 000,00
Bankinnskudd	3 334 558,53	3 872 561,64
Kundefordringer	135 115,00	61 531,80
Opptjent, ikke faktuert inntekt	98 485,00	3 490,69
<b>Sum eiendeler</b>	<b>3 556 668,53</b>	<b>3 932 584,13</b>
Egenkapital	3 319 567,51	3 714 224,56
Leverandørgjeld	62 965,80	21 546,00
Påløpte kostnader	75 331,20	101 523,10
Skyldig offentlige avgifter	33 650,62	32 581,47
Annen kortsiktig gjeld	65 153,40	62 709,00
<b>Sum gjeld og egenkapital</b>	<b>3 556 668,53</b>	<b>3 932 584,13</b>

Otta, 21/3-17

Arntatag  
Klennar Botheim  
Helle Hinderudt  
Reinheim  
Karlsgaard  
Egen  
Carm Væl

Regnskapet er revidert  
og funnet i orden.

Dombås 20. MARS 2017

JANVOREN

Reinheim Regnskap AS  
Avd. Dombås  
2660 Dombås, Tlf. 61 24 15 30